ALLEGATO 3.A2

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA

Spett. le

Fondazione per lo Sport

del Comune di Reggio Emilia
Via E.lli Manfredin. 12/d
Reggio Emilia

Oggetto: Offerta economica relativa alla procedura aperta per l'affidamento del servizio di
gestione ed eventuale uso di n. 28 impianti sportivi per il periodo 01/07/2022 —
30/06/2027.

a) CAPOGRUPPO MANDATARIA

AOCUMENTO A/ IAENTEA «.uuviitierieieiecteceeeee ettt ettt ettt et e et eae e s e teeseenbenbeereersenseeseersensenns
TN QUALTEA i oo e
dell'TMPTESA ..o s
COM SEAE AN+ eviieiieeiieciiecte ettt et et e et e e e e s e e s ta e be e baesseeeteesbaesseesbe e se e saesssanbaesaesteensaensaessaenseeseenns
ITUAITIZZO . etvietieeiieeeeetee ettt e et e tte et eeteeeteeetaeereessae e st esbsassaasseessa e saesssesbaasaessaesssesaeassessaasaesssanseensannses

partita LV.A . oo cod. fiscale ..o,

b) MANDANTI

TN QUALEA AT+ s
Ell'IMPIESA ...ttt
COML SEAE TTN ettt ettt ettt et ettt e b st e st e st e b e e e be st en e es e et et en e e st e st esetensentesessesensennas
ITUAITIZZIO .+ vtveetieeiieeeectee et e e et et e e te et eeteeebaeeteesbbeesbesbsaebaeessesbaassaesssesseasaessaesseesaeassesbeesaesssenseensannsns

1

Data Firma




partita LV.A L oo cod. fiscale

T1 SOTEOSCTIEEO - . vttt ettt ettt e e e e e e e eeeeeeeaseaaeeeeeseaassteeeesseeasasaeeeeseeseeasaaaeeeessaenssaeeeesseanannee

in qualita

dell'impresa

con sede in

indirizzo

QI et sttt ettt et b e bttt b e bt neeneeaen

Visti i seguenti valori posti a base di gara per i relativi lotti:

LOTTO

Lotto 1

Lotto 2

Lotto 3

Lotto 4

Lotto 5

Lotto 6

Lotto 7

Lotto 8

Lotto 9

Lotto 10

Lotto 11

Lotto 12

Lotto 13

Data

IMPIANTO

Palestra Alighieri D.

Palestra Aosta A - B

Palestra Bedogni - Villa Cella
Palestra Bergonzi

Palestra Casoli - San Prospero
Palestra D. Chierici

Palestra Dall'Aglio Mirabello
Palestra Dalla Chiesa
Palestra Don Bosco

Palestra Einstein Ca Bianca
Palestra Fermi

Palestra Galilei Massenzatico

Palestra Guidetti — ex Gil

CANONE SENZA
ONERI
SICUREZZA

(Euro al netto di
I.LV.A)
600,00
1.350,00
1.200,00
750,00
1.200,00
5.500,00
600,00
1.800,00
600,00
750,00
750,00
1.200,00

1.200,00

Firma

CANONE
COMPRENSIVO
ONERI
SICUREZZA

(Euro al netto di
I.V.A)

800,00
1.550,00
1.400,00

950,00
1.400,00
5.700,00

800,00
2.000,00

800,00

950,00

950,00
1.400,00

1.400,00




Lotto14  Palestra Leonardo da Vinci 600,00 800,00

Lotto 15  Palestra Mappamondo 750,00 950,00
Lotto 16  Palestra Menozzi Villa Sesso 1.200,00 1.400,00
Lotto 17  Palestra Pascoli 600,00 800,00
Lotto 18  Palestra Pasubio 600,00 800,00
Lotto 19  Palestra Pertini A - B 1.800,00 2.000,00
Lotto 20 Palestra Pezzani 600,00 800,00
Lotto21  Palestra Polo M. 600,00 800,00
Lotto 22  Palestra Reverberi 1.200,00 1.400,00
Lotto 23  Palestra Rinaldini 5.500,00 5.700,00
Lotto24  Palestra Rivalta Elementari 600,00 800,00
Lotto 25  Palestra Rivalta Nuova 7.050,00 7.250,00
Lotto 26 ~ Palestra Roccatagliati 750,00 950,00
Lotto 27  Palestra San Maurizio 600,00 800,00
Lotto 28 Palestra Stranieri 1.200,00 1.400,00

CONGIUNTAMENTE OFFRONO

per I'affidamento in oggetto, il seguente rialzo percentuale:

LOTTO ..ccevvvvininininiiiiiinnnnn. RIBASSO PERCENTUALE UNICO
sul valore posto a base di gara
PALESTRA .......cooovviiiiinnnnn. (con I'eventuale indicazione massima di due decimali)
BASE GARA Euro: (I CIETE): ettt e

(N 1EteTe): +uneee e e

CONGIUNTAMENTE DICHIARANO

che, ai sensi dell’art. 95, comma 10, del D. Lgs. N. 50/2016 s.m.i., come modificato dal D. Lgs. N.
56/2017:

Data Firma




- i propri costi della manodopera sono pari ad € ...............ooi
(in cifre e in lettere, anche nella parte decimale);

- gli oneri aziendali concernenti I'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza
sui luoghi di lavoro, sono pari ad € ..........cooiiiiiii (in cifre e
in lettere, anche nella parte decimale);

- che in caso di contrasto tra rialzo offerto in cifre e in lettere sara tenuta in considerazione
I'offerta in lettere;

- che in caso di discordanza tra il rialzo percentuale offerto ed il prezzo indicato, determinato
sulla base della percentuale offerta, prevarra il rialzo in percentuale;

- che la presente offerta e irrevocabile ed impegnativa sino al 180° (centottantesimo) giorno
successivo al termine ultimo per la presentazione della stessa.

......................................... B | TR

TIMBRO E FIRMA TIMBRO E FIRMA
(F)everereerrereeieereesere et s s (F)everereeerereeeniesereresese e eeseaesene s eerenas

*) I'offerta economica deve essere sottoscritta (in modo leggibile) a pena di esclusione, da

tutti i componenti del rageruppamento (consorzio) non ancora costituito, con allegate le

fotocopie di un documento di identita personale in corso di validita.

Data Firma




