ALLEGATO 3.A2

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA

Spett. le **Fondazione per lo Sport del Comune di Reggio Emilia** Via F.lli Manfredi n. 12/d Reggio Emilia

Oggetto:

Offerta economica relativa alla procedura aperta per l'affidamento del servizio di gestione ed eventuale uso di n. 28 impianti sportivi per il periodo 01/07/2022 – 30/06/2027.

a) CAPOGRUPPO MANDATARIA

Il sottoscritto
nato ail
documento d'identità
in qualità di
dell'impresa
con sede in
indirizzo
partita I.V.A. n
b) MANDANTI
Il sottoscritto
nato ail
documento d'identità
in qualità di
dell'impresa
con sede in
indirizzo
1
Data Eirma

partita I.V.A. n	
Il sottoscritto	
nato a	
documento d'identità	
in qualità di	
dell'impresa	
con sede in	
indirizzo	

Visti i seguenti valori posti a base di gara per i relativi lotti:

LOTTO	IMPIANTO	CANONE SENZA ONERI SICUREZZA (Euro al netto di I.V.A.)	CANONE COMPRENSIVO ONERI SICUREZZA (Euro al netto di I.V.A.)
Lotto 1	Palestra Alighieri D.	600,00	800,00
Lotto 2	Palestra Aosta A - B	1.350,00	1.550,00
Lotto 3	Palestra Bedogni - Villa Cella	1.200,00	1.400,00
Lotto 4	Palestra Bergonzi	750,00	950,00
Lotto 5	Palestra Casoli - San Prospero	1.200,00	1.400,00
Lotto 6	Palestra D. Chierici	5.500,00	5.700,00
Lotto 7	Palestra Dall'Aglio Mirabello	600,00	800,00
Lotto 8	Palestra Dalla Chiesa	1.800,00	2.000,00
Lotto 9	Palestra Don Bosco	600,00	800,00
Lotto 10	Palestra Einstein Cà Bianca	750,00	950,00
Lotto 11	Palestra Fermi	750,00	950,00
Lotto 12	Palestra Galilei Massenzatico	1.200,00	1.400,00
Lotto 13	Palestra Guidetti – ex Gil	1.200,00	1.400,00
		2	

Lotto 14	Palestra Leonardo da Vinci	600,00	800,00
Lotto 15	Palestra Mappamondo	750,00	950,00
Lotto 16	Palestra Menozzi Villa Sesso	1.200,00	1.400,00
Lotto 17	Palestra Pascoli	600,00	800,00
Lotto 18	Palestra Pasubio	600,00	800,00
Lotto 19	Palestra Pertini A - B	1.800,00	2.000,00
Lotto 20	Palestra Pezzani	600,00	800,00
Lotto 21	Palestra Polo M.	600,00	800,00
Lotto 22	Palestra Reverberi	1.200,00	1.400,00
Lotto 23	Palestra Rinaldini	5.500,00	5.700,00
Lotto 24	Palestra Rivalta Elementari	600,00	800,00
Lotto 25	Palestra Rivalta Nuova	7.050,00	7.250,00
Lotto 26	Palestra Roccatagliati	750,00	950,00
Lotto 27	Palestra San Maurizio	600,00	800,00
Lotto 28	Palestra Stranieri	1.200,00	1.400,00

CONGIUNTAMENTE OFFRONO

per l'affidamento in oggetto, il seguente rialzo percentuale:

PALESTRA	RIBASSO PERCENTUALE UNICO sul valore posto a base di gara (con l'eventuale indicazione massima di due decimali)
BASE GARA Euro:	(in cifre):
	(in lettere):

CONGIUNTAMENTE DICHIARANO

che, ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D. Lgs. N. 50/2016 s.m.i., come modificato dal D. Lgs. N. 56/2017:

	3
Data	Firma

 i propri costi della manodopera sono pari ad €		
, lì		
TIMBRO E FIRMA	TIMBRO E FIRMA	
(*)	(*)	
	scritta (in modo leggibile) a pena di esclusione, da to (consorzio) non ancora costituito, con allegate le personale in corso di validità.	

Firma _____